Oggetto: corsi musicali extra scolastici per Scuola dell’Infanzia e Scuola Primaria. Approvazione.
LA GIUNTA COMUNALE

PRESO ATTO dei contenuti dei progetti in questione come rappresentati dai docenti e trasmessi al Comune con nota prot. n. 1366 del 16/07/2019;

PRESO ATTO del contenuto dei documenti trasmessi – allegati alla presente per formarne parte integrante e sostanziale - e ritenuti congrui e satisfattivi delle esigenze dell’utenza, adeguati all’età dei partecipanti e condivisibili negli obiettivi prefissi e, pertanto, meritevoli di approvazione;
RAMMENTATO che il progetto “Suono, ritmo, musica”, indirizzato ai bambini della Scuola dell’Infanzia, si svolgerà una volta alla settimana dalle 10:50 fino alle 11:50 nei mesi di Novembre e Dicembre p.v. e per un totale di 9 ore;
RAMMENTATO che il progetto “Scuola in… canto” si svolgerà da Novembre 2019 a Maggio 2020, con 14 incontri totali più 2 prove generali e 2 saggi finali (a Natale e a fine A.S.) per un totale di 14 ore (esclusi prove generali e saggi finali);
CONSIDERATO che i docenti fattureranno i propri compensi professionali al Comune di Palestro per un totale di € 1.915,00 oltre IVA;
RITENUTO doveroso trasmettere il presente provvedimento, per opportuna conoscenza e per quanto di competenza, all’Istituto Comprensivo di Robbio e al plesso scolastico di Palestro;
ACQUISITI i pareri di legge;
VISTO il d. lgs. 267/2000;
CON VOTAZIONE unanime e favorevole espressa nelle forme di rito
DELIBERA

1. DI APPROVARE, per tutte le circostanze evidenziate in premessa che costituiscono parte motivatoria del presente provvedimento deliberativo, i progetti “Suono, ritmo, musica” e “Scuola in… canto” che si terranno nell’A.S. 2019/2020 rispettivamente presso la locale Scuola dell’infanzia e presso la locale Scuola Primaria – allegati alla presente per formarne parte integrante e sostanziale – aventi come docenti la sig.ra Marta Valerio e la sig.ra Tondo Maria Rosa;
2. DI PRENDERE ATTO che il progetto “Suono, ritmo, musica”, indirizzato ai bambini della Scuola dell’Infanzia, si svolgerà una volta alla settimana dalle 10:50 fino alle 11:50 nei mesi di Novembre e Dicembre p.v. e per un totale di 9 ore;
3. DI PRENDERE ATTO che il progetto “Scuola in… canto” si svolgerà da Novembre 2019 a Maggio 2020, con 14 incontri totali più due prove generali e 2 saggi finali (a Natale e a fine A.S.) per un totale di 14 ore (esclusi prove generali e saggi finali);
4. DI PRENDERE ATTO che i docenti fattureranno i propri compensi professionali al Comune di Palestro  per un totale di € 1.915,00 oltre IVA, per il quale i competenti uffici comunali provvederanno ad assumere regolare impegno di spesa;
5. DI TRASMETTERE il presente provvedimento, per opportuna conoscenza e per quanto di competenza, all’Istituto Comprensivo di Robbio e al plesso scolastico di Palestro.
Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 




Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 


del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:





del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:

- sulla regolarità tecnica.






- sulla regolarità contabile.

                IL SEGRETARIO COMUNALE





IL FUNZIONARIO RESPONSABILE











DEL SERVIZIO FINANZIARIO
